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Tillkdnnagivande av uppgift om konsumentprisindex;

beslutat den 12 oktober 2017

Statistiska centralbyran ger till kdnna att konsumentprisindex for

september manad 2017 faststalls till 323,62 (basar 1980 = 100).

De for augusti och september manad 2017 berdknade indextalen

som legat till grund for faststallandet ar per huvudgrupp féljande:

Livsmedel och alkoholfria drycker
Alkoholhaltiga drycker och tobak
Klader och skor

Boende

Inventarier och hushallsvaror
Halso- och sjukvard

Transport

Post- och telekommunikationer
Rekreation och kultur

Utbildning

Restauranger och logi

Diverse varor och tjanster

TOTALT

Stockholm den 12 oktober 2017

STATISTISKA CENTRALBYRAN

Helen Stoye
(Vikarierande generaldirektor)

Augusti 2017 September 2017

305,88
500,23
181,71
389,39
215,48
861,90
432,33
129,08
179,91

545,42
400,76

323,18

Cecilia Hertzman
(Ekonomisk statistik)

304,64
500,99
190,58
391,01
214,17
857,29
431,27
128,57
178,15

549,87
400,42

323,62
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